

**ПРОТОКОЛ**  
**подведения итогов по закупочной процедуре**

№ протокола 6999

город Самара

Информация о закупке:

<b>Организатор закупки</b>	ООО «Самарские коммунальные системы»
<b>Дата публикации</b>	21.06.2023
<b>Дата вскрытия</b>	28.06.2023
<b>Время вскрытия</b>	17:00 [GMT +4]
<b>Номер закупки</b>	КСС-2799
<b>Регистровый номер</b>	32312507350
<b>Наименование закупки</b>	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку резинотехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (для СМСП)
<b>Лот</b>	1
<b>Предмет закупки по лоту</b>	РТИ
<b>Валюта</b>	RUB
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС</b>	2 966 196,36
<b>НДС</b>	593 239,27
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС</b>	3 559 435,63

**Состав Комиссии:**

**Председатель Комиссии:** Бирюков В. В.  
**Члены Комиссии:** Ракицкий Д. С.  
Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Бадьянов А. Г.  
Аблякимов Р. Э.

**Секретарь Комиссии:**

До истечения срока подачи заявок представлено 5 заявок

**Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:**

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5
Дата и время регистрации заявки	26.06.2023 8:40	27.06.2023 17:58	27.06.2023 18:57	28.06.2023 13:50	28.06.2023 14:28
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 372 956,88	2 153 272,22	2 328 798,98	2 666 789,02	2 358 627,27
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_i = v_1 \times Ц_{min}/Ц_i; v_1 = 1$	0,907	1,000	0,925	0,807	0,913
Оценка заявки, балл	0,907	1,000	0,925	0,807	0,913
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	4	1	2	5	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
РТИ	ООО "СКС"	2	27.06.2023 17:58	2 153 272,22	В соответствии с Закупочной документацией	В соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

**Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6999**

Подписи:

Председатель Комиссии:  \_\_\_\_\_  
Вырюков В. В.

Секретарь Комиссии:  \_\_\_\_\_  
Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 17.07.2023г.



№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	1	МЕ000036	Гидроизоляция пенебар SW45 (рулон 5 м.пог.)	Гидроизоляция пенебар SW45 (рулон 5 м.пог.)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20,00						20,00							480,50	9 610,00	2
2	1	МЖ000137	Каболка смоляная 3 мм	Каболка смоляная 3 мм	КГ	"Самарские коммунальные системы"	1,40						1,40							2 627,71	3 678,79	2
3	1	МЖ000103	Каболка смоляная канализационная 50мм	Каболка смоляная канализационная 50 мм	КГ	"Самарские коммунальные системы"	98,00						98,00							209,84	20 564,32	2
4	1	МЖ000048	Лен сантехнический	Лен сантехнический	КГ	"Самарские коммунальные системы"	34,00						34,00							580,78	19 746,52	2
5	1	МА000014	Лента транспортная 2800x410x6	Лента транспортная 2800x410x6	ПТТ	"Самарские коммунальные системы"	8,00						8,00							5 302,24	42 417,92	2
6	1	МЗ000048	Лента ФУМ 12мм*10м	Лента ФУМ 12мм*10м	ПТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	29,00						29,00							111,60	3 236,40	2
7	1	МЗ000001	Лента ФУМ М1 0,1x10	Лента ФУМ М1 0,1x10	КГ	"Самарские коммунальные системы"	1,00						1,00							1 103,60	1 103,60	2
8	1	МЗ000002	Лента ФУМ М1 0,1x20	Лента ФУМ М1 0,1x20	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,00						2,00							1 103,60	2 207,20	2
9	1	МЖ000024	Набивка АП-31 10*10	Набивка АП-31 10x10	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15,00						15,00							372,00	5 580,00	2
10	1	МЖ000029	Набивка АП-31 22*22	Набивка АП-31 22*22	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	200,00						100,00							351,33	70 266,00	2

11	1	МЖ000023	Набивка АП-31 8*8	Набивка АП-31 8x8	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25,00												20,00	5,00	372,00	9 300,00	2
12	1	МЖ000085	Набивка АПР-31 10x10	Набивка АПР-31 10x10мм	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5,00												5,00		516,68	2 583,40	2
13	1	МЖ000218	Набивка салыникова ВАТИ 12*12	Набивка "Графитекс" 101 12 x 12мм	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10,00												10,00		1 240,00	12 400,00	2
14	1	МЖ000004	Набивка ХБП-31 10x10	Набивка ХБП-31 10x10	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	78,44												78,44		434,00	34 042,96	2
15	1	МЖ000005	Набивка ХБП-31 12x12	Набивка ХБП-31 12x12	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28,94												28,94		434,00	12 559,96	2
16	1	МЖ000041	Набивка ХБП-31 14x14	Набивка ХБП-31 14x14	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3,72												3,72		434,00	1 614,48	2
17	1	МЖ000001	Набивка ХБП-31 16x16	Набивка ХБП-31 16x16	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24,20												24,20		434,00	10 502,80	2
18	1	МЖ000002	Набивка ХБП-31 18x18	Набивка ХБП-31 18x18	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14,65												14,65		434,00	6 358,10	2
19	1	МЖ000006	Набивка ХБП-31 20x20	Набивка ХБП-31 20x20	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	33,58												33,58		434,00	14 573,72	2
20	1	МЖ000225	Паронит 1,0x(1,5-1,7) (толщина 4мм) ПМБ1,0-1	Паронит ПМБ 4,0мм 1500x1700	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,00												1,00		75,64	75,64	2
21	1	МЕ000015	Паронит ПМБ-3,0мм 1770x1500	Паронит ПМБ-3,0мм 1770x1500	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	78,80												53,80	25,00	60,45	4 763,46	2
22	1	МЕ000072	Паронит ПМБ-4,0 мм	Паронит ПМБ-4,0мм	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	99,40												68,90	30,50	60,45	6 008,73	2



23	1	МЕ000018	Паронит ПОН-Б-1,0мм 1500x1000	Паронит ПОН-Б-1,0мм 1500x1000	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	66,00												75,64	4 992,24	2
24	1	МЕ000008	Паронит ПОН-Б-2,0мм 1500x2000	Паронит ПОН-Б-2,0мм 1500x2000	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24,00												60,45	1 450,80	2
25	1	МЕ000009	Паронит ПОН-Б-3,0мм 1500x3000	Паронит ПОН-Б-3,0мм 1500x3000	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	171,60												60,45	10 373,22	2
26	1	МЕ000006	Паронит ПОН-Б-4,0мм 1500x1500	Паронит ПОН-Б-4,0мм 1500x1500	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16,00												60,45	967,20	2
27	1	МЕ000108	Резина пористая 10мм	Резина пористая 10мм	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	82,00												271,56	22 267,92	2
28	1	МВ000036	Ремень клиновой В(В)- 2800	Ремень клиновой В(В)- 2800 ГОСТ 1284.2-89	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30,00												166,71	5 001,30	2
29	1	МГ000162	Рукав 2SN DN25 P-165 Ват EN 853	Рукав 2SN DN25 P-165 Ват EN 853	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	900,00												315,85	284 265,00	2
30	1	МГ000168	Рукав 42*52-0,3 Мпа - 20м	Рукав 42*52-1,47 Мпа - 20м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,00												9 163,60	36 654,40	2
31	1	МГ000009	Рукав 50x61,5-1,6	Рукав 50x61,5-1,6	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	6,00												597,10	3 582,60	2
32	1	МГ000004	Рукав В-2-100-5-6000	Рукав В-2-100-5-6000	ПОТ М	ООО "Самарские коммунальные системы"	6,00												810,82	4 864,92	2
33	1	МГ000102	Рукав всасывающий Д- 100мм с головками ГРВ- 100, L-8м	Рукав всасывающий Д- 100мм с головками ГРВ- 100, L-4м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,00												4 685,51	9 371,02	2
34	1	МГ000046	Рукав всасывающий гофрированный резинový Д-75мм, L- 10м	Рукав всасывающий гофрированный Д-75мм L-10м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,00												5 337,80	21 351,20	2

35	1	МГ000212	Рукав гофрированный ф80 L8м	Рукав гофрированный ф80 L8м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,00												8 144,32	32 577,28	2
36	1	МГ000034	Рукав для газовой сварки (ацетилен) I-9,0-0,63	Рукав для газовой сварки (ацетилен) I-9,0-0,63	ПОГ М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60,00												41,66	2 499,60	2
37	1	МГ000022	Рукав для газовой сварки (кислород) III-9,0-2,0	Рукав для газовой сварки (кислород) III-9,0-2,0	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	780,00												50,59	39 460,20	2
38	1	МГ000116	Рукав для газовой сварки (пропан) I-9,0-0,63	Рукав для газовой сварки (пропан) I-9,0-0,63	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	670,00												41,66	27 912,20	2
39	1	МГ000070	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-50 * 6000	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-50 * 6000	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	21,00												2 844,54	59 735,34	2
40	1	МГ000015	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-65x1,0	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-65x1,0	ПОГ М	ООО "Самарские коммунальные системы"	24,00												1 006,88	24 165,12	2
41	1	МГ000020	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-75x0,5-4000	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-75x0,5-4000	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5,00												3 717,44	18 587,20	2
42	1	МГ000294	Рукав ПВХ морозостойкий d-100мм (30м)	Рукав ПВХ морозостойкий d-100мм (30м)	ПОГ М	ООО "Самарские коммунальные системы"	120,00												1 288,57	154 628,40	2
43	1	МГ000328	Рукав пожарный латексированный Ду100 с ГР100_латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина складки рукава - 20 метров	Рукав пожарный латексированный Ду100 с ГР100_латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина складки рукава - 20 метров	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26,00												12 382,44	321 943,44	2
44	1	МГ000144	Рукав пожарный латексированный Ду77 с ГР80_латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина складки рукава - 20 метров	Рукав пожарный латексированный Ду77 с ГР80_латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина складки рукава - 20 метров	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30,00												8 485,87	254 576,10	2
45	1	МГ000096	Рукав с нитяным усилением 25x35-1,6	Рукав с нитяным усилением 25x35-1,6	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	95,00												249,12	23 666,40	2



46	1	МЕ000007	Техпластина МВС-С 2мм	Техпластина МВС-С 2мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	54,00												165,54	8 939,16	2
47	1	МЕ000003	Техпластина МВС-С 4мм	Техпластина МВС-С-4мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	283,38												165,52	46 905,06	2
48	1	МЕ000021	Техпластина МВС-С 5мм	Техпластина МВС-С-5мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	114,44												165,52	18 942,11	2
49	1	МЕ000022	Техпластина ТМКЩ-С 3мм	Техпластина ТМКЩ-С 3мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	256,20												81,90	20 982,78	2
50	1	МЕ000011	Техпластина ТМКЩ-С 10мм	Техпластина ТМКЩ-С- 10мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25,00												81,90	2 047,50	2
51	1	МЕ000012	Техпластина ТМКЩ-С 2мм	Техпластина ТМКЩ-С- 2мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10,00												81,90	819,00	2
52	1	МЕ000001	Техпластина ТМКЩ-С 4мм	Техпластина ТМКЩ-С- 4мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	953,00												81,90	78 050,70	2
53	1	МЕ000020	Техпластина ТМКЩ-С 5мм	Техпластина ТМКЩ-С- 5мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	670,00												81,90	54 873,00	2
54	1	МЕ000013	Техпластина ТМКЩ-С- 6мм	Техпластина ТМКЩ-С- 6мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	192,00												81,90	15 724,80	2
55	1	МЗ000044	Фторопласт d=50 мм	Фторопласт d=50 мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	61,00												700,44	42 726,84	2
56	1	МЗ000019	Фторопласт листовой 3мм	Фторопласт листовой 3мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3,26												772,27	2 517,60	2
57	1	МЗ000021	Фторопласт Ф-4 d 90	Фторопласт Ф-4 d 90мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10,00												700,44	7 004,40	2

